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O inwestycjach na drogach wojewódzkich

Jak będą wyglądały mosty w Połańcu i Nowym Korczynie oraz jak przebiega realizacja 
inwestycji  na  drogach  wojewódzkich   mówili  podczas  dzisiejszej  konferencji  prasowej
marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Zdzisław Wrzałka  oraz dyrektor Świętokrzyskiego
Zarządu Dróg Wojewódzkich Wojciech Płaza.

– Chcemy przedstawić informację co już udało się zrobić, o kontraktach które są realizowane
obecnie i też o tym co jest przed nami – rozpoczął marszałek Adam Jarubas. Większość
inwestycji  przebiegała  bez  zakłóceń.  Szczególną  uwagę  należy  zwrócić   na  budowę
obwodnicy Małogoszczy, przebudowę drogi wojewódzkiej 762 na odcinku Kielce – Chęciny
czy przebudowę drogi woj. 758 na odcinku Iwaniska – Ujazd. Jest też kilka rzeczy, które z
różnych przyczyn są jeszcze w stadium zaawansowania – powiedzmy niezadowalającym.
Wiąże się to z wejściem w życie uregulowań odnośnie ochrony środowiska, wykonywania
skomplikowanych raportów przyrodniczych, różnego rodzaju uzgodnień co znacznie wydłuża
proces ich realizacji,  jako przykład podam tutaj  budowę drogi  z  Buska –  Zdroju przez
Kazimierzę Wielką w kierunku Krakowa – mówił marszałek.

Oprócz inwestycji drogowych przedstawiona została także wizualizacja mostu w Połańcu,
otwierającego nasze województwo na podkarpacie i wschód oraz mostu w Nowym Korczynie
– obecnie trwają prace przy ustaleniu  lokalizacji mostu. 

Szczegółową prezentację  inwestycji  przedstawił  dyrektor  ŚZDW Wojciech  Płaza.  Wśród
inwestycji już realizowanych wymienił przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 728 na odcinku
granica  województwa –  Gowarczów (wartość  –  9  637  558,00  zł)  oraz  dwie  inwestycje
realizowane  z  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Świętokrzyskiego:
rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 751 na odcinku Nowa Słupia – Ostrowiec Św. wraz z
obwodnicą miejscowości Nowa Słupia (  wartość – 80 682 469 zł)  oraz tzw. Małą Pętlę
Świętokrzyską – etap 2, w tym: przebudowę drogi wojewódzkiej nr 756 na odcinku Nowa
Słupia – Wólka Milanowska oraz przebudowę drogi wojewódzkiej nr 753 na odcinku Huta
Nowa – Wólka Milanowska
(wartość inwestycji – 32 438 033,05 zł).


